
Storgatan 29 och 31 
 
Huset består av två delar som idag ser ganska lika ut, men innan huset blev ombyggt 1938 var 
den vänstra delen låg och den högra delen hög. 
 
I den låga delens högra sida fanns Hilma Svenssons Hembageri. 
 
I den vänstra sidan hade Olof Andersson skoaffär. Han började sin verksamhet som 
skomakare i huset 1897. Man sydde då skor efter mått. Skomakeriet fanns i husets gavelrum 
på andra våningen mot Almgatan. Så småningom blev det även skoaffär. 
 
1932 övertogs så rörelsen av sonen, Nils Andersson. 
 
I en högre del på ovanvåningen, mitt på huset, fanns bostäder. 
 
Ägare av fastigheten var efter Olof Andersson hans hustru Sofi, därefter sterbhuset efter Olof 
och Sofi och sedan Ulla Andersson ifrån Ugglarp, som ägde huset i början av 1990-talet. 
 
Efter ombyggnaden, som skedde i etapper, blev det bostäder på andra och tredje 
våningsplanet och fyra affärer i bottenplanet med två dubbelingångar. 
 
I den första dubbelingångens vänstra affär hade Göteborgsmagasinet sin verksamhet omkring 
1935-1960. De flyttade sedan till Storgatan 42. 
 
I den högra affären hade Olof Andersson sin skoaffär. 
 
Affären övertogs sedan av Sko-Kjell. Då Göteborgsmagasinet flyttade omkring 1960 slogs de 
två affärslokalerna ihop. 
 
1963 tog Sko-Stig (Stig Jacobsson) över rörelsen. 
 
1991 sålde Stig Jacobsson skoaffären till Domus, som drev skoförsäljning under namnet Sko-
Pantern. 
 
Mäklarfirman Fastighetsbyrån fanns i lokalerna 2025. 
 
I den andra dubbelingången fanns till vänster Svea Larssons leksaksaffär. Lokalen stod tom 
ifrån det att huset hade byggts tills hon flyttade in 1939. 
 
När verksamheten här tog slut, var det så Boutique Joker som tog lokalerna i besittning. 
 
När boutiquen sedan flyttade vidare till Storgatan 35 så flyttade Sko-Cometen in, varefter 
även denna affärslokal slogs samman med den övriga skoaffären. Av tre affärslokaler blev det 
alltså nu endast en. 
 
2025 var det åter en separat lokal och här fanns Basma mode, syateljé och skrädderi. 
Innehavaren hette Said Ramdani Marraqi. 
 
I den andra dubbelingångens ingångens högra affär hade Hilma Svenssons efterträdare bageri. 
Det var Hilmas syster, Nordqvist, som drev den. 



Sedan var det Ester Nilsson som tog över. 
 
Hon i sin tur överlät bageriet till Ann-Marie och Nisse Cederholm. 
 
Dessa överlät det i sin tur till nya ägare. Vid nedläggningen hette det Kakboden. 
 
I juni 1991 öppnade pizzerian Pizzaboden här. 
 
2025 fanns Hälsoboden här. De erbjöd hudvård och massagetjänster. 
 


